

ZUK.271.1.2020

Białobrzegi, dnia 22 października 2020 roku

**wszyscy uczestnicy
postępowania przetargowego**

dotyczy: „ Zakup ciągnika wraz z przednim ładowaczem”

W związku z zapytaniami, jakie wpłynęły do Zamawiającego w trybie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych do toczącego się postępowania przetargowego na realizację zadania pn. „**Zakup ciągnika wraz z przednim ładowaczem**” Dyrektor Zakładu Usług Komunalnych w Białobrzegach – działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych – przedstawia poniżej zapytania, jakie wpłynęły w ustawowym terminie, wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1. Czy dopuszczacie poj. silnika min 3300 cm³?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na ciągnik z silnikiem o pojemności min. 3300 cm³.

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuści ciągnik fabrycznie nowy, nieużywany z zerowym przebiegiem rok produkcji 2020 zarejestrowany spełnijmy normy emisji spalin EURO IIIA?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza ciągnik fabrycznie nowy, nieużywany z zerowym przebiegiem, rok produkcji 2020, zarejestrowany spełniający normy emisji spalin EURO IIIA.

Pytanie 3. W załączniku nr 2 do SIWZ w punkcie 1 – układ napędowy jest „sprzęgło dwustopniowe suche”. Czy Zamawiający dopuszcza sprzęgło wielotarczowe samoregulujące w kąpielii olejowej „typu mokrego”?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza sprzęgło wielotarczowe samoregulujące w kąpielii olejowej „typu mokrego”.

Pytanie 4. W załączniku nr 2 do SIWZ w punkcie 3 – układ hydrauliczny jest „wydatek pomp hydraulicznych nie mniej niż 45 l/min.” Czy Zamawiający dopuszcza jedną pompę hydrauliczną o wydatku 117 l/min. z systemem PFC (system zapewnia stałą kompensację ciśnieniową)?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza jedną pompę hydrauliczną o wydatku 117l/min z systemem PFC.

Pytanie 5. W załączniku nr 2 do SIWZ w punkcie 6 – Kabina jest „radio z bluetooth”. Czy Zamawiający dopuszcza radio bez bluetooth?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza radio bez funkcji bluetooth.

Pytanie 6. Czy Zamawiający dopuści parametr sprzęgło wielotarczowe mokre? Jest to dużo trwalsze sprzęgło niż dwustopniowe suche i zwiększy konkurencyjność przetargu.

Odpowiedź:

Odpowiedz na to pytanie udzielona w pkt 3.

Pytanie 7. Czy ofertę można złożyć drogą pocztową?

Odpowiedź:

Tak, ofertę w formie papierowej można złożyć za pośrednictwem operatora pocztowego.

Pytanie 8. Proszę o sprecyzowanie – hydraulika zewnętrzna - „co najmniej 2 pary z tyłu i wyjścia z przodu do obsługi 3 sekcyjnego joysticka ładowacza czołowego”. Rozumiem, że ciągnik posiada dwa rozdzielacze mechaniczne – 4 wyjścia, które mogą być wykorzystywane z tyłu lub zamiennie z przodu – ale nie jednocześnie wszystkie.

Odpowiedź:

Opisana hydraulika w ciągniku powinna obsługiwać osprzęt z przodu lub zamiennie z tyłu, nie jednocześnie wszystkie.

Zamawiający uwzględniając powyższe odpowiedzi na zapytania informuje, iż zmianie ulega załącznik nr 2 do SIWZ.

Zamawiający informuje, że wykonawcy zobowiązani są uwzględnić powyższe odpowiedzi w przygotowywanych i składanych ofertach.

Termin składania ofert zostaje przedłużony do dnia 27.10.2020r do godziny 12.00.

Otwarcie ofert nastąpi dnia 27.10.2020r. o godzinie 12.30.

DYREKTOR

Ireneusz Chochlewicz